
 

 

 

Decreto n.157 

 Sciacca, 02/05/2024 

 
ALBO 

Albo sindacale 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

A tutto il personale docente e ATA 
Al DSGA 

 
 

Oggetto: Decreto di costituzione Seggio elettorale – Elezioni CSPI 7 maggio 2024 

 
VISTA l’O.M. n. 234 del 5 dicembre 2023 “Termini e modalità elezioni delle componenti elettive del CSPI, nonché 

designazioni e nomine dei suoi componenti -Indizione delle elezioni”;  

VISTO l’art. 4 dell’O.M. 234/2023 che fissa per il 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle ore 17:00 le elezioni per il 

rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTO il decreto n.147 prot. 2739 del 20/03/2024 di Costituzione della Commissione elettorale d’Istituto; 

VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione redatto il 21/03/2024; 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante Istruzioni operative elezione CSPI;  

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione”; 

VISTA la nota MIM prot. 16379 del 24/04/2024 recante “Istruzioni operative elezione CSPI”; 

VISTA la nota prot. n. 16780 del 29 aprile 2024 della Commissione elettorale centrale (CEC) riportante il link 

per la consultazione delle liste definite dei candidati per l’Elezione del CSPI 7 maggio 2024; 

ACQUISITE le disponibilità del personale docente e ATA 

 

DECRETA 

La costituzione del Seggio elettorale unico presso il plesso centrale di Via Parma, 1 - corpo B (Atrio) che risulta 

così composto e che curerà le operazioni di voto legate alla elezione del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione: 

LICEO SCIENTIFICO STATALE  

“ENRICO FERMI” 
 

Via Parma, 1 – 92019 SCIACCA (AG) - Tel 0925/85103 

www.liceofermisciacca.edu.it - cod. univoco UFESPD  

Cod. Mec. AGPS02000P – C.F.: 83001490842 

agps02000p@istruzione.it – agps02000p@pec.istruzione.it 

http://www.liceofermisciacca.edu.it/
mailto:agps02000p@istruzione.it
mailto:agps02000p@pec.istruzione.it




Presidente: Prof. Di Campo Giuseppe 

Scrutatore: Catalano Rosalba (docente) (dalle ore 11.00) 

Scrutatore: Bongiovì Riccardo (docente) (dalle ore 11.00) 
Scrutatore: Sig. Pumilia Giuseppe (AA)   
Scrutatore: Ferreri Mario (AT)   
 
L’insediamento (per tutti i componenti) avverrà lo stesso giorno delle elezioni, ovvero il 7 maggio 2024 alle ore 
7.30. 
Le votazioni si svolgeranno dalle ore 8.00 alle ore 17.00. Gli scrutatori saranno presenti secondo i turni sopra 
indicati. Il personale docente potrà esprimere sino a 3 preferenze, il personale ATA solo 1 preferenza. 
 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof.ssa Maria Paola Raia 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
               dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse, 
          il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
 


		2024-05-02T12:35:30+0200
	MARIA PAOLA RAIA




